КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАДКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря  2019 года  № 26
с. Гладковское

О внесении изменений в решение Гладковской сельской Думы от 26 сентября 2019 года № 14 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Гладковского
сельсовета, и членов их семей на официальных  сайтах органов местного самоуправления Гладковского сельсовета  и  предоставления этих сведений  общероссийским, региональным  и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативной правовой базы Гладковской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Гладковская сельская Дума

РЕШИЛА:

            1. В решение Гладковской сельской Думы от 26.09.2019 г. № 14 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Гладковского сельсовета, и членов их семей на официальных  сайтах органов местного самоуправления Гладковского сельсовета  и  предоставления этих сведений  общероссийским, региональным  и муниципальным средствам массовой информации для опубликования» внести следующие изменения:
             - в пункте 3 исключить слова «Кириллова Н.М.»;

             - в пункте 1 приложения к решению слова «кадровой службой Гладковского сельсовета (далее -кадровая служба) исключить»;
              - пункт 1 приложения дополнить пунктом 1.1.

             «1.1. Процедура, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, осуществляется:

1)  Для сведений, представленных Главой Гладковского сельсовета, лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Гладковского  сельсовета, уполномоченным должностным лицом Администрации Гладковского сельсовета;

2) Для  сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, лицами, замещающими должности муниципальной службы в Гладковской сельской Думе уполномоченным должностным лицом Гладковской сельской Думы (далее - уполномоченное  должностное лицо);

3) Для сведений,  представленных руководителями муниципальных учреждений,  соответствующей кадровой службой учредителя муниципального учреждения.».
              - в пункте 5 приложения после слов «Кадровая служба» дополнить словами «, уполномоченное должностное лицо»;

             2. Настоящее решение обнародовать в помещении Администрации Гладковского сельсовета, сельской, школьной библиотеке, доме культуры, клубе.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Гладковской сельской Думы (Иванов П.И.).
Председатель Гладковской сельской Думы                                                                Н.М. Кириллов

Глава Гладковского сельсовета                                                                                    Н.М. Кириллов